Styrelsens förslag till beslut om ändring av bolagsordningen avseende aktiekapital och 
antal aktier (punkt 14) 

Styrelsen föreslår att nedan angivna bestämmelser i bolagsordningen skall ändras enligt 
följande.  

§ 4 Aktiekapital 
Bolagets aktiekapital skall vara lägst tjugoåtta miljoner (28 000 000) kronor och högst 
etthundratolv miljoner (112 000 000) kronor.  

§ 5 Antalet aktier 
Antalet aktier skall vara lägst tjugoåttamiljoner (28 000 000) och högst etthundratolv 
miljoner (112 000 000). Aktier av två slag får ges ut, serie A och serie B. Aktier av serie 
A får ges ut till ett antal av högst elvamiljonertvåhundratusen (11 200 000) och aktier av 
serie B till ett antal av högst etthundramiljoneråttahundratusen (100 800 000).  

Styrelsens förslag till fondemission (punkt 15) 

Styrelsen föreslår att aktiekapitalet ökas genom fondemission enligt nedan. 

(a) Bolagets aktiekapital skall ökas med 76 173 426 kronor genom emission av 
5 614 716 nya aktier i serie A, och 70 558 710 nya aktier i serie B, varvid skall

[...]

Styrelsens förslag till beslut om ändring av bolagsordningen avseende aktieslag och 
kallelseregler (punkt 16) 

Styrelsen föreslår att nedan angivna bestämmelser i bolagsordningen skall ändras enligt 
följande. 

§ 5 Antalet aktier 
Antalet aktier skall vara lägst tjugoåttamiljoner (28 000 000) och högst etthundratolv 
miljoner (112 000 000). Aktier av tre slag får ges ut, stamaktier av serie A och serie B, 
samt preferensaktier. Aktier av serie A får ges ut till ett antal av högst 
elvamiljonertvåhundratusen (11 200 000) och aktier av serie B och preferensaktier till ett 
antal av högst etthundramiljoneråttahundratusen (100 800 000).  

§ 6 Aktieslag och företrädesrätt 
Styrelsen föreslår att bolagsordningen § 6 kompletteras på så sätt att det införs möjlighet 
att emittera tre olika aktieslag, stamaktier av serie A och serie B, samt preferensaktier. 
Preferensaktierna skall medföra företräde till utdelning framför stamaktierna.